第7号様式（第9条関係）

　　年　　月　　日

八王子市長　様
建物の名称

住所

氏名(代表者)　　　　　　　　　　　　印
個人の場合：押印又は署名が必要です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 管理組合の場合: 押印が必要です。
八王子市緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進アドバイザー派遣辞退届
緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進アドバイザーの派遣を辞退したいので、令和6年度（2024年度）八王子市緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進アドバイザー派遣事業要綱第9条の規定により、次のとおり申請します。

記

1. 辞退事項

令和6年度（2024年度）八王子市緊急輸送道路沿道建築物耐震化促進アドバイザー派遣事業要綱第9条の規定により、派遣を辞退します。

	建物の名称

	建物所在地
	八王子市

	辞退の理由

2. 特記事項